dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03PIO-
17/2016

03PIO-
18/2016

03PIO-
21/2016

03PIO-
25/2016

03PIO-
26/2016

03PIO-
27/2016

03PIO-
30/2016

03PIO-
32/2016

03PIO-
33/2016

03PIO-
34/2016

Iop. UL
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKM

000 «H0.21m4.Yan.AHc-
AyanT»

000 «H0.21m4.Yan.AHc-
AyounTt»

000 «H0.2n4.Yan.AHc-
Ayont»

000 «H0.2n4.Yan.AHc-
Ayont»

000 «H0.2n4y.Yan.AHc-
Ayont»

000 «H0.2n4y.Yan.AHc-
AyanT»

000 «H0.3n4.Yan.AHc-
AyanT»

000 «H0.2n4y.Yan.9Hc-
Ayont»

000 «H0.91ny.Yan.AHc-
Ayont»

000 «H0.2n4.Yan.AHc-
Ayont»

CBepeHunna

Bopowwunos [leHuc Banepbesuny

000569

07.08.2007

haTa
COCTaBJIEHUSA
oT4yeTa

07.04.2016

21.04.2016

15.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

04.05.2016

17.05.2016

20.05.2016

09.06.2016

17.05.2016

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HeaBm>xX1umMmoe NMyLLEeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLlecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLEeCTBO

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOaLUMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHASA



03PIO-
41/2016

03PIO-
43/2016

000 «H0.2n4y.Yan.AHc-
AyanT»

31.05.2016

000 «H0.914.Yan.AHc-
AyanT»

15.06.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



