Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Ворошилов Денис Валерьевич 000569 07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					03РЮ- 17/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	07.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
03РЮ- 18/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	21.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03PЮ- 21/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	15.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03PЮ- 25/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	22.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03PЮ- 26/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	26.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03РЮ- 27/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	04.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03РЮ- 30/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	17.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03РЮ- 32/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	20.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03РЮ- 33/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	09.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
03РЮ- 34/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	17.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					

03PЮ- 41/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	31.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
03PЮ- 43/2016	ООО «Ю.Эйч.Уай.Янс- Аудит»	15.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная